
NUNO LLAMAS GABRIEL
2.46 kW 12 de Octubre de 2024

1A 463090902512

739 kWh $ 2,057

4 659 kWh $-7

100.34 % BIMESTRE $ 2,064

$12,344.00 MXN $-44.00 MXN $12,388.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.1 AÑOS 615 W 4 11.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

32.0 %



opcion 4 paneles 12 de Octubre de 2024 27 de Octubre de 2024

# 20240034

NUNO LLAMAS GABRIEL  

4 ESTRUCTURA ALUMINEX

4 Mano de obra sistema interconectado MXN

2 MATERIAL ELECTRICO

1 CAMBIO CAJA CONTADOR DE LUZ

4 Double Glass Bifacial Modules 615W

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

Subtotal $ 33,413.87

IVA $ 5,346.22

TOTAL (MXN) $ 38,760.09

MODELO DE PANELES E INVERSOR PUEDE VARIAR SEGUN EXISTENCIAS

GARANTIA EN PANELES 12 AÑOS, VIDA DE LOS PÁNELES 25 AÑOS

INVERSOR 10 AÑOS

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 12,344.00 $ -44.00 $ 0.00 $ 12,388.00 $ 12,388.00 $ -26,372.09

2 $ 12,714.32 $ -45.32 $ 0.00 $ 12,759.64 $ 12,759.64 $ -13,612.45

3 $ 13,095.75 $ -46.68 $ 0.00 $ 13,142.43 $ 13,142.43 $ -470.02

4 $ 13,488.62 $ -48.08 $ 0.00 $ 13,536.70 $ 13,536.70 $ 13,066.68

5 $ 13,893.28 $ -49.52 $ 0.00 $ 13,942.80 $ 13,942.80 $ 27,009.49

6 $ 14,310.08 $ -51.01 $ 0.00 $ 14,361.09 $ 14,361.09 $ 41,370.57

7 $ 14,739.38 $ -52.54 $ 0.00 $ 14,791.92 $ 14,791.92 $ 56,162.49

8 $ 15,181.56 $ -54.11 $ 0.00 $ 15,235.68 $ 15,235.68 $ 71,398.17

9 $ 15,637.01 $ -55.74 $ 0.00 $ 15,692.75 $ 15,692.75 $ 87,090.92

10 $ 16,106.12 $ -57.41 $ 0.00 $ 16,163.53 $ 16,163.53 $ 103,254.45

11 $ 16,589.30 $ -59.13 $ 0.00 $ 16,648.44 $ 16,648.44 $ 119,902.88

12 $ 17,086.98 $ -60.91 $ 0.00 $ 17,147.89 $ 17,147.89 $ 137,050.77

13 $ 17,599.59 $ -62.73 $ 0.00 $ 17,662.33 $ 17,662.33 $ 154,713.10

14 $ 18,127.58 $ -64.62 $ 0.00 $ 18,192.20 $ 18,192.20 $ 172,905.29

15 $ 18,671.41 $ -66.55 $ 0.00 $ 18,737.96 $ 18,737.96 $ 191,643.26

16 $ 19,231.55 $ -68.55 $ 0.00 $ 19,300.10 $ 19,300.10 $ 210,943.36

17 $ 19,808.50 $ -70.61 $ 0.00 $ 19,879.10 $ 19,879.10 $ 230,822.46

18 $ 20,402.75 $ -72.73 $ 0.00 $ 20,475.48 $ 20,475.48 $ 251,297.94

19 $ 21,014.83 $ -74.91 $ 0.00 $ 21,089.74 $ 21,089.74 $ 272,387.68

20 $ 21,645.28 $ -77.15 $ 0.00 $ 21,722.43 $ 21,722.43 $ 294,110.11

21 $ 22,294.64 $ -79.47 $ 0.00 $ 22,374.11 $ 22,374.11 $ 316,484.22

22 $ 22,963.48 $ -81.85 $ 0.00 $ 23,045.33 $ 23,045.33 $ 339,529.55

23 $ 23,652.38 $ -84.31 $ 0.00 $ 23,736.69 $ 23,736.69 $ 363,266.23

24 $ 24,361.95 $ -86.84 $ 0.00 $ 24,448.79 $ 24,448.79 $ 387,715.02

25 $ 25,092.81 $ -89.44 $ 0.00 $ 25,182.25 $ 25,182.25 $ 412,897.28

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 729.3 841.1 782.2 681.2 648.2 721.2

Consumo actual 992.0 827.0 543.0 551.0 642.0 876.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


